

Basın Açıklaması**Hizb-ut Tahrir, Bilinçli Vatandaşları ve Etkili Kişileri “Zalim Hasina ve Sömürgeci Amerika'nın Pençesinden Kurtuluş Yolu” Başlıklı Çevrimiçi Konferansa Katılmaya ve Ana Hatları Uygulamaya Davet Ediyor**

Ülke siyaseti ve ekonomisi büyük bir krizden geçiyor hatta çoktan büyük bir krize dönüşmüş durumda. İnsanların acıları had safhaya ulaştı. Gıda fiyatlarındaki fahiş artış, yumurta ve ekmek gibi temel gıda maddelerinin bile satın alınmasını zorlaştırıyor. Ailesi, yakınları ve çocuklarıyla birlikte herkes, dang humması salgını nedeniyle panik ve korku içinde günlerini geçiriyor. Sivrisinekleri öldürmek için ne etkili bir önlem ne de iyi bir tedavi merkezi yok. Halkın temel ekmek ve geçim kaynağı olan iş dünyası ciddi bir durgunluk yaşıyor. Diğer taraftan birkaç kapitalist elit, lüks ve şatafat içerisinde yaşıyor. Mega proje adı altında mega yağma yapılıyor. Ülkenin bankaları aralıksız yağmalanıyor, kapasite ücreti adı altında enerji sektöründe yağma şenliği yaşanıyor. Faiz-anapara dış kredi ödemeleri ve rezerv krizi nedeniyle ülke ekonomisi iflasla karşı karşıya.

Ülke halkı bu kadar yıpranmış bir durumdayken siyaset arenasında neler oluyor? Gördüğümüz gibi Avrupalı ve Amerikalı üst düzey yetkililer sık sık Bangladeş'i ziyaret ediyor. Avami-BNP grupları bu sömürgeci ülkelerin yetkilileriyle toplantılar düzenliyorlar, akşam yemekleri organize ediyorlar. Güya halk için siyaset yaptıklarını iddia ediyorlar. Halkın en ufak bir sorununun çözümüne ilgi göstermediklerini, aksine tek odak noktalarının iktidarda kalmak veya bu sömürgecilere hizmet olduğunu görüyoruz. Sömürgeciler bu fırsatı kullanarak ekonomik ve jeopolitik çıkarlarına ulaşmak için gündemlerinde ilerliyorlar. Her ne kadar hain gündemlerini ve niyetlerini gizlemek için demokrasiyi, hukukun üstünlüğünü ve insan haklarını kullansalar da bu pembe sözlerle Irak, Afganistan, Pakistan gibi ülkeleri nasıl yok ettiklerini biliyorsunuz ve gördünüz.

Ey insanlar! İşte ülke böyle bir kritik aşamadan geçerken, bu konferansın düzenlenme amacı ülke gerçekliğini öne çıkarmak ve bu gerçeklikten çıkış yolu için ana hatlar sunmaktır. O yüzden sizi Al Waqiyah TV'den yayınlanacak olan “Zalim Hasina ve Sömürgeci Amerika'nın Pençesinden Kurtuluş Yolu” başlıklı çevrimiçi konferansa katılmaya ve söz konusu kurtuluş yolunu hayata geçirmeye çağırıyoruz.

Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasûl'ünün çağrısına uyun. Ve bilin ki Allah kişi ile kalbi arasına girer.” [Enfal 24]

Konferans Yayın Saati ve Tarihi: 30 Eylül 2023 Cumartesi saat 19:00 (yerel saat)

Konferansın canlı yayınlanacağı sitenin linki: ALWAQIYAH.TV- <https://youtu.be/w0ztfSvVrnU>